

Protokół Nr 166/21
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego
w dniu 17 marca 2021 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ksawerego Guta z udziałem osób, które złożyły podpisy na liście obecności *(załącznik nr 1 do protokołu)*.

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut stwierdził prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił proponowany porządek posiedzenia *(załącznik nr 2 do protokołu)*.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU EDU.3026.7.4.2021.AZ w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2021 r. – projekt Liderzy zmian *(załącznik nr 3 do protokołu)* przedstawił Tadeusz Waśkiewicz — Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2021 rok.

Ad. 5 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU EDU.3026.7.5.2021.AZ w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2021 r. *(załącznik nr 4 do protokołu)* przedstawił Tadeusz Waśkiewicz — Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2021 rok.

Ad. 6 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU EDU.3026.7.6.2021.AZ w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2021 r. – Zespół Szkół Nr 1 w Piasecznie *(załącznik nr 5 do protokołu)* przedstawił Tadeusz Waśkiewicz – Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2021 rok.

Ad. 7 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU EDU.3026.7.7.2021.AZ w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2021 r. – Zespół Szkół Specjalnych w Pęcherach, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy *(załącznik nr 6 do protokołu)* przedstawił Tadeusz Waśkiewicz — Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu

proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2021 rok.

Ad. 8 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU EDU.3026.7.8.2021.AZ w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2021 r. – Zespół Szkół Nr 2 w Piasecznie i wniosek Kierownika Biura PZE w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2021 r. – projekt Partnerski „Profesjonalni na rynku pracy! Wsparcie uczniów

i nauczycieli Technikum nr 1 w Konstancinie-Jeziornie oraz Technikum nr 2 w Górze Kalwarii”

współfinansowanego z UE (załącznik nr 7 do protokołu) przedstawił Tadeusz Waśkiewicz – Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2021 rok.

Ad. 9 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU EDU.3026.18.2021.AZ w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2021 r. – Zespół Szkół Zawodowych w Górze Kalwarii, Zespół Szkół w Konstancinie-Jeziornie (załącznik nr 8 do protokołu) przedstawił Tadeusz Waśkiewicz – Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2021 rok.

Ad. 10 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty (załącznik nr 9 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez rzeczoznawcę majątkowego Land Expert – Paweł Marek na kwotę 1.500.60 zł. brutto na sporządzenie czterech operatów szacunkowych określających wartość nieruchomości położonych na terenie gminy Piaseczno, będącym przedmiotem nieodpłatnego przekazania na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego przeznaczonych pod pas drogowy działka ew. nr 127/25 obr. Bobrowiec, działka ew. nr 110/48 obr. Bobrowiec, działka ew. nr 115/10 obr. Jesówka, działka ew.293/26 obr. Wólka Kozodawska.

Ad. 11 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, położonej na terenie gminy Lesznówola obręb Wilcza Góra, przy ul. Żwirowej 50/52 (załącznik nr 10 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wykaz i ustalił minimalną wysokość kwoty sprzedaży:

1. Działki ewid. Nr 135/2 wynosi 2.298.192 zł + VAT.

2. Działki ewid. Nr 136/2 wynosi 3.836.670 zł+ VAT.
3. Działki ewid. Nr 137 i 138 wynosi 4.624.181 zł.
4. Działki ewid. Nr 139 wynosi 3.561.410 zł.
5. Działki ewid. Nr 140 wynosi 2.360.312 zł.

Ad. 12 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie ponownego wniosku Gminy Piaseczno

o wyrażenie zgody na lokalizację projektowanego przyłącza wodociągowego na działce nr 8/7 obręb 27 m. Piaseczno (załącznik nr 11 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis — Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na lokalizację projektowanego przyłącza wodociągowego na działce nr 8/7 obręb 27 m. Piaseczno.

Ad. 13 Uchwała Zarządu w sprawie aneksu do umowy najmu zawartej z Fundacją Promocji i Edukacji „Promotus” dot. części nieruchomości położonej przy ul. Szpitalnej 1 w Górze Kalwarii (Dom Pomocy Społecznej) (załącznik nr 12 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis — Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 166/1/21 w sprawie aneksu do umowy najmu zawartej z Fundacją Promocji i Edukacji „Promotus” dot. części nieruchomości położonej przy ul. Szpitalnej 1 w Górze Kalwarii (Dom Pomocy Społecznej) (załącznik nr 13 do protokołu).

Do podpisania aneksu zostali upoważnieni:

1. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński,
2. Dorota Pyszyńska – Dyrektor Domu pomocy Społecznej w Górze Kalwarii.

Ad. 14 Uchwała Zarządu w sprawie przyznania nagród i wyróżnień dla zawodników, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym (załącznik nr 14 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 166/2/21 w sprawie przyznania nagród i wyróżnień dla zawodników, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym (załącznik nr 15 do protokołu).

Ad. 15 Wniosek Kierownika Biura BZK w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2021 r. (załącznik nr 16 do protokołu) przedstawił Tadeusz Waśkiewicz — Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2021 rok, wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji.

Ad. 16 Wniosek Kierownika Biura BZK w sprawie zaakceptowania rozliczenia dotacji na wykonanie przeglądu samochodowego specjalnego z drabina mechaniczną będąca na wyposażeniu OSP w Złotokłosie (załącznik nr 17 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował rozliczenia dotacji na wykonanie przeglądu samochodowego specjalnego z drabina mechaniczną będąca na wyposażeniu OSP w Złotokłosie.

Ad. 17 Wniosek Naczelnika IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty (załącznik nr 18 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Podkowa sp. z o. o. na kwotę 3.228,75 zł. brutto na Konserwację i utrzymanie urządzeń regulacji ruchu (sygnalizacji świetlnych) w ciągu dróg powiatowych administrowanych przez Powiat Piaseczyński.

Ad. 18 Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie w 2020 r. (załącznik nr 19 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się z treścią sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie w 2020 r.

Ad. 19 Wniosek Dyrektora PUP w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2021 r. (załącznik nr 20 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2021 rok.

Ad. 20 Wniosek Naczelnika Wydziału WZS w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia o podjęciu współpracy oraz powołanie „Rzecznika Ekonomii Społecznej i Solidarnej” w Powiecie Piaseczyńskim (załącznik nr 21 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec – Członek Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na podpisanie porozumienia o podjęciu współpracy oraz powołanie „Rzecznika Ekonomii Społecznej i Solidarnej” w Powiecie Piaseczyńskim.

Ad. 21 Wniosek Naczelnika IRD w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2021 r. (załącznik nr 22 do protokołu) przedstawił Tadeusz Waśkiewicz — Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian

w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2021 rok.

Ad. 24 Pismo Dyrektora PCPR w Piasecznie w sprawie zaakceptowania sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie za rok 2020 wraz z wykazem potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej (załącznik nr 23 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec – Członek Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się z treścią sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie za rok 2020 wraz z wykazem potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej.

Ad. 25 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków” (załącznik nr 24 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 166/3/21 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków” (załącznik nr 25 do protokołu).

Ad. 26 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Sporządzeniu map prawnych/dokumentacji geodezyjnej służącej do wydania decyzji stwierdzającej przejście z mocy prawa na własność Powiatu Piaseczyńskiego działek zajętych pod drogi powiatowe w trybie art. 73 lub art. 60 ustawy z dnia 13 października 1998r. – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz.U. Nr 133 poz. 872 ze zm. oraz sporządzeniu map prawnych/dokumentacji geodezyjnej w celu oddzielenia dróg według kategorii na podstawie § 9 ust. 1 i 3 Rozporządzenia MRRiB w sprawie ewidencji gruntów i budynków” (załącznik nr 26 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 166/4/21 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Sporządzeniu map prawnych/dokumentacji geodezyjnej służącej do wydania decyzji stwierdzającej przejście

z mocy prawa na własność Powiatu Piaseczyńskiego działek zajętych pod drogi powiatowe w trybie art. 73 lub art. 60 ustawy z dnia 13 października 1998r. – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz.U. Nr 133 poz. 872 ze zm. oraz sporządzeniu map prawnych/dokumentacji geodezyjnej w celu oddzielenia dróg według kategorii na podstawie § 9 ust. 1 i 3 Rozporządzenia MRRiB w sprawie ewidencji gruntów i budynków” (załącznik nr 27 do protokołu).

Ad. 27 Wniosek Naczelnika IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty (załącznik nr 28 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez F.M.H.U. MARGO Robert Ochniak na kwotę 41 170,00 zł. brutto na wymianę okien/drzwi/bram wraz z robotami wykończeniowymi dla tego zakresu na parterze i w piwnicy w budynku przy ul. Kościuszki 9 w Piasecznie.

Ad. 28 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia z Polską Spółką Gazownictwa dotyczącego zadania „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2843W na odcinku Lesznowola – Piaseczno (ul. Szkolna, ul. Krasickiego oraz ul. Raszyńska) (załącznik nr 29 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 1 do Porozumienia z dnia 23.10.2020 r. dotyczącego zadania „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2843W na odcinku Lesznowola – Piaseczno (ul. Szkolna, ul. Krasickiego oraz ul. Raszyńska).

Ad. 29 Uchwała Zarządu w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Pęcherach (załącznik nr 30 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 166/5/21 w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Pęcherach (załącznik nr 31 do protokołu).

Ad. 30 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia zmiany treści specyfikacji pn.: Dostawa używanego samochodu specjalistycznego do ciśnieniowego udrażniania, mycia i czyszczenia kanalizacji z zabudową ssąco – ciśnieniową typu WUKO (załącznik nr 32 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 166/6/21 w sprawie zatwierdzenia zmiany treści specyfikacji pn.: Dostawa używanego samochodu specjalistycznego do ciśnieniowego udrażniania, mycia i czyszczenia kanalizacji z zabudową ssąco – ciśnieniową typu WUKO (załącznik nr 33 do protokołu).

Ad. 31 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia zmiany treści specyfikacji pn.: Frezowanie nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych w ramach realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych (załącznik nr 34 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 166/7/21 w sprawie zatwierdzenia zmiany treści specyfikacji pn.: Frezowanie nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych w ramach realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych (załącznik nr 35 do protokołu).

Ad. 32 Projekt Protokołu Nr 165/21 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 10 marca 2021 roku *(załącznik nr 36 do protokołu)* przedstawiła Joanna Muszyńska-Dziurny — Sekretarz Powiatu.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął bez uwag treść protokołu Nr 165/21 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 10 marca 2021 r.

Ad. 22 Uchwała Rady w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu piaseczyńskiego *(załącznik nr 37 do protokołu)* przedstawił Tadeusz Waśkiewicz — Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję.

Ad. 23 Uchwała Rady Powiatu w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok *(załącznik nr 38 do protokołu)* przedstawił Tadeusz Waśkiewicz — Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję.

Starosta Piaseczyński
Ksawery Gut
/podpisano elektronicznie/

Protokół sporządziła:
Aneta Sobiegraj